

## Motionssvar

angående ändring av mästartack

### Bakgrund

Styrelsen håller med att tacket är väldigt stort i relation till andra poster. Dock finns det flera roliga traditioner sammanknipat med deras tack som vi inte vill se gå förlorade. Därför samlade styrelsen in åsikter från funktionärer som suttit både som mästare men även andra tunga ansvarsposter. Deras åsikt var av liknande karaktär där de ansåg att tacket kunde reduceras till 1-2 sittningar men att man låter mästarna vara anmodade till alla sittningar året efter sin mandatperiod. Anledningen är att mästarna inte har möjligheten till att delta i sittningar under deras mandatperiod så de bör kompenseras för det. En anmodan till en sittning innebär då platsprioritering till sittningen.

Därav är styrelsens förslag att minska mästartack men lägga till att de är anmodade till alla sittningar året efter deras mandatperiod.

Sedan gjorde vi ytterligare ändringar för tydligheten och klargörandets skull då motionen behandlade inte alla delar av policyn.

### Yrkande

Vi yrkar därför

att stryka första att-satsen

att i *Policy för funktionärsförmåner* i den andra punkten under *Övriga tack* ändra hela meningen till

Samtliga mästare: se sexmästerspecifika förmåner

att i *Policy för funktionärsförmåner* under *Sexmästerspecifika förmåner* ändra enligt följande:

~~Samtliga mästare i sexmästeriet, det vill säga sexmästare, vice sexmästare, hovmästare, köksmästare samt pubmästare, går gratis på alla sittningar anordnade av sexmästeriet året efter genomförd mandatperiod, undantaget ordensmiddagen.~~  
Sexmästaren går gratis på samtliga sittningar anordnade av sexmästeriet året efter genomförd mandatperiod, undantaget ordensmiddagen.

Vice sexmästare, hovmästare, köksmästare samt pubmästare är anmodade till samtliga sittningar anordnade av sexmästeriet året efter genomförd mandatperiod, undantaget ordensmiddagen.

att ändra andra att-satsen till i *Policy för funktionärsförmåner* under *"Funktionärsposter som får 1 nollningssittning"* lägga till

föregående års vice sexmästare, hovmästare, pubmästare, köksmästare

att bifalla tredje att-satsen.

I F-sektionens tjänst,

---

Ludwig Linder  
Sektionsordförande 2021

---

Emelie Zhu  
Styrelseordförande 20/21

